
Stránka 1 z 8 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané na části ve zjednodušeném podlimitním ří-

zení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

  

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO LOKALITU Z16  

– DOLNÍ VILÉMOVICE 

 

1. Údaje o veřejné zakázce 
 
Název veřejné zakázky: TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO LOKALITU Z16 – DOLNÍ VILÉMOVICE  

Druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka dělená na části 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 
 
Název Zadavatele: Obec Dolní Vilémovice 

Sídlo:   Dolní Vilémovice 142, Lipník u Hrotovic 675 52 

Zastoupený:  Miroslav Sedlák, starosta 

Tel./Mob./ Email 568 862 160 / 724 189 755 / starosta@obecdolnivilemovice.cz  

IČ:    00289302 

DIČ:   obec není plátcem DPH  

Číslo účtu:  5226711/0100, Komerční banka Třebíč 

www:   www.obecdolnivilemovice.cz 

 

3. Identifikační údaje zástupce zadavatele 
 
Obchodní firma: OPTIMAL Consulting, s.r.o. 

Sídlo:   Podmolí 23, Znojmo 669 02  

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   29268087 

Kontaktní osoba: Ing. Tomášem Šturala, jednatel společnosti 

e-mail:   info@optimalconsulting.cz  

tel.:   731 623 492 

4. Údaje o místě, datu a čase hodnocení nabídek 

 

Otevírání nabídek v elektronické podobě se provádělo v místě Zadavatele dne 6.6.2023 v 10:00h. 

Elektronická aukce se uskutečnila dne 21.6.2023 v 09:00 hodin. 

5. Seznam hodnocených nabídek před elektronickou aukcí 

 

mailto:starosta@obecdolnivilemovice.cz
https://obecdolnivilemovice.cz/obecni-urad/povinne-zverejnovane-udaje/www.dolnivilemovice.cz
mailto:info@optimalconsulting.cz


Stránka 2 z 8 

 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka IČ 

Datum podání na-

bídky 
Čas podání na-

bídky 

1. 

VEJTASA, s. r. o. 

Cyrilometodějská 593/28,  

674 01 Třebíč 

 

27668983 02.06.2023  09:41:28 

2. 

BANEX s.r.o 

Valeč 299,  

675 53 Valeč 

 

26901421 02.06.2023  15:00:09 

3. 

COLAS CZ, a.s. 

Ke Klíčovu 9,  

190 00 Praha 

 

26177005 05.06.2023  08:10:22 

4. 

AQUASYS spol. s r.o. 

Jamská 2055,  

591 01 Žďár nad Sázavou 

 

25344447 05.06.2023  10:01:47 

5. 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby, a.s. 

Mlýnská 68,  

60200 Brno 

 

25317628 05.06.2023  16:07:04 

6. 

SATES ČECHY s.r.o. 

Radkovská 252,  

58856 Telč 

 

25172654 06.06.2023  07:37:01 

7. 

Gstav Jaroměřice s.r.o. 

J. Krčála 1144,  

675 51 Jaroměřice nad Rokyt-

nou 

 

07192223 06.06.2023  09:32:06 

8. 

DS DUMA s.r.o. 

Dobšická 3579/15,  

669 02 Znojmo 

 

09358641 06.06.2023  09:49:36 

6. Popis způsobu hodnocení nabídek 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 zákona. 

 
Nejnižší nabídková cena bez DPH    hodnota 100% 

 

Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měl hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele. 

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez pro-

vedení hodnocení. 

Jako prostředek pro hodnocení nabídek byla dále využita elektronická aukce (po předběžném hodno-

cení nabídek byla odeslána nevyloučeným účastníkům Výzva k účasti v elektronické aukci). 
 



Stránka 3 z 8 

 

7. Popis hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení před 

elektronickou aukcí 

 

část č. 2 veřejné zakázky - vodovod, plynovod, kanalizace 
 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka IČ 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH  

(před elektronickou aukcí) 

1. VEJTASA, s. r. o 27668983 6 173 076,46 

2. 
BANEX s.r.o. 
 

26901421 3 150 446,66 

3. 
 

AQUASYS spol. s r.o 

 

25344447 4 994 000,- 

4. 

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby, a.s. 

 

25317628 6 601 687,91 

5. 
 

SATES ČECHY s.r.o 

 

25172654 7 679 110,40 

6. 
 

Gstav Jaroměřice s.r.o. 

 

07192223 4 441 287,45 

7. 
 

DS DUMA s.r.o. 

 

09358641 7 532 911,30 

 

část č. 1 veřejné zakázky – komunikace 

 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka IČ 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH  

(před elektronickou aukcí) 

1. 
 

COLAS CZ, a.s 

 

26177005 4 752 680,- 

2. 
 

AQUASYS spol. s r.o 

 

25344447 4 985 000,- 



Stránka 4 z 8 

 

3. 
 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby, a.s. 

25317628 4 990 773,- 

4. 
 

SATES ČECHY s.r.o 

 

25172654 5 196 825,- 

5. 
 

Gstav Jaroměřice s.r.o. 

 

07192223 3 858 338,- 

6. 
 

DS DUMA s.r.o. 

 

09358641 7 612 779,- 

8. Výsledek hodnocení nabídek a jejich pořadí před elektronickou aukcí 

 

část č. 2 veřejné zakázky - vodovod, plynovod, kanalizace 
 

Uchazeč Nabídková cena Kč bez DPH Pořadí 

VEJTASA, s. r. o 6 173 076,46 4. 

BANEX s.r.o. 3 150 446,66 1. 

 

AQUASYS spol. s r.o 

 

4 994 000,- 3. 

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 

 

6 601 687,91 5. 

 

SATES ČECHY s.r.o 

 

7 679 110,40 7. 

 

Gstav Jaroměřice s.r.o. 

 

4 441 287,45 2. 

 

DS DUMA s.r.o. 

 

7 532 911,30 6. 

 

část č. 1 veřejné zakázky – komunikace 

 

Uchazeč Nabídková cena Kč bez DPH Pořadí 



Stránka 5 z 8 

 

 

COLAS CZ, a.s 

 

4 752 680,- 2. 

 

AQUASYS spol. s r.o 

 

4 985 000,- 3. 

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 
4 990 773,- 4. 

 

SATES ČECHY s.r.o 

 

5 196 825,- 5. 

 

Gstav Jaroměřice s.r.o. 

 

3 858 338,- 1. 

 

DS DUMA s.r.o. 

 

7 612 779,- 6. 

9. Popis hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení po elek-

tronické aukci 

 

část č. 2 veřejné zakázky - vodovod, plynovod, kanalizace 
 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka IČ 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH  

(po elektronické aukci) 

1. VEJTASA, s. r. o 27668983 6 173 076,46 

2. 
BANEX s.r.o. 
 

26901421 2 990 000,- 

3. 
 

AQUASYS spol. s r.o 

 

25344447 4 994 000,- 

4. 

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby, a.s. 

 

25317628 6 601 687,91 

5. 
 

SATES ČECHY s.r.o 

 

25172654 4 000 000,- 

6. 
 

Gstav Jaroměřice s.r.o. 

 

07192223 3 060 000,- 



Stránka 6 z 8 

 

7. 
 

DS DUMA s.r.o. 

 

09358641 2 989 000,- 

 

část č. 1 veřejné zakázky – komunikace 

 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka IČ 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH  

(po elektronické aukci) 

1. 
 

COLAS CZ, a.s 

 

26177005 2 993 000,- 

2. 
 

AQUASYS spol. s r.o 

 

25344447 3 530 000,- 

3. 
 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby, a.s. 

25317628 4 990 773,- 

4. 
 

SATES ČECHY s.r.o 

 

25172654 3 500 000,- 

5. 
 

Gstav Jaroměřice s.r.o. 

 

07192223 3 185 000,- 

6. 
 

DS DUMA s.r.o. 

 

09358641 2 992 000,- 

 

10. Výsledek hodnocení nabídek a jejich pořadí po elektronické aukci 

 

část č. 2 veřejné zakázky - vodovod, plynovod, kanalizace 
 

Uchazeč Nabídková cena bez DPH Pořadí 

VEJTASA, s. r. o 6 173 076,46 6. 

BANEX s.r.o. 2 990 000,- 2. 

 

AQUASYS spol. s r.o 

 

4 994 000,- 5. 



Stránka 7 z 8 

 

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby, a.s. 

 

6 601 687,91 7. 

 

SATES ČECHY s.r.o 

 

4 000 000,- 4. 

 

Gstav Jaroměřice s.r.o. 

 

3 060 000,- 3. 

 

DS DUMA s.r.o. 

 

2 989 000,- 1. 

 

část č. 1 veřejné zakázky – komunikace 

 

Uchazeč Nabídková cena Kč bez DPH Pořadí 

 

COLAS CZ, a.s 

 

2 993 000,- 2. 

 

AQUASYS spol. s r.o. 

 

3 530 000,- 5. 

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 
4 990 773,- 6. 

 

SATES ČECHY s.r.o 

 

3 500 000,- 4. 

 

Gstav Jaroměřice s.r.o. 

 

3 185 000,- 3. 

 

DS DUMA s.r.o. 

 

2 992 000,- 1. 

11.   Závěr 

 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka účastníka:                                         

 

pro část č. 2 veřejné zakázky - vodovod, plynovod, kanalizace 

DS DUMA s.r.o., Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo, IČ: 09358641 

 

pro část č. 1 veřejné zakázky – komunikace 

DS DUMA s.r.o., Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo, IČ: 09358641 

 
Zadavatel u této nabídky provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a konstatuje, 

že uchazeč splňuje veškeré požadavky. 



Stránka 8 z 8 

 

12.  Poučení 

 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 

Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výsledku.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

V Dolních Vilémovicích dne 30.6.2023    ……………….. 

    Miroslav Sedlák, starosta obce 

 


		2023-06-30T14:24:58+0200




